



PULTOVÝ PRODEJ

99⁹⁰

VEPŘOVÁ KÝTA

1 kg | bez kostí
Neplatí pro Terno Bechyně.



SUPER
CENA

-21%

17⁹⁰

MADETA LIPÁNEK MAXI

130 g | vybrané druhy
1 kg = 137,70



SUPER
CENA

S KARTOU

27⁹⁰

29⁹⁰

MILKA

90 g | čokoláda – vybrané druhy
1 kg = 310,00

SUPER
CENA



12⁹⁰

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 10

0,5 l | pivo světlé výjepní
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč



-50%

8⁹⁰

OLMA FLORIAN

150 g | smetanový jogurt –
vybrané druhy; 1 kg = od 59,33

SUPER
CENA



-32%

S KARTOU

46⁹⁰

49⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ AB

250 g | 78 % tuku
1 kg = od 187,60



S KARTOU

18⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO

1 l | trvanlivé plnotučné – 3,5% tuku
1 l = 18,90; cena platí pro max. 12 ks na nákup/den

SUPER
CENA



349⁰⁰

ARIEL COLOR

50 dávek | gel; 1 dávka = 6,98



29⁹⁰

COOP PREMIUM
OLEJ

1 l | řepkový
1 l = 29,90
cena platí pro max.
15 ks na nákup/den

Más tip



-30%

69⁹⁰

KUŘECÍ ČTVRTKY MINI

1000 g | chlazené
1 kg = 69,90

SUPER
CENA



S KARTOU

12⁹⁰

14⁹⁰

OKURKA SALÁTOVÁ

1 ks

SUPER
CENA

S KARTOU

26⁹⁰

29⁹⁰

KOFOLA

2 l | vybrané druhy
1 l = od 13,45



4. 4. – 7. 4. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK – PONDĚLÍ



79⁹⁰

VODŇANSKÁ KACHNA A

1 kg | bez drobů
(v prodeji gramáž 2100 g, 2200 g)
1 kg = 79,90

SUPER
CENA



59⁹⁰

RAJČATA VĚTVIČKA

1 kg

SUPER
CENA

SUPER
CENA

S KARTOU

14⁹⁰

19⁹⁰



HERA

250 g | 1 kg = od 59,60

S KARTOU

18⁹⁰

19⁹⁰

MAGNESIA RED

1,5 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy; 1 l = od 12,60



14⁹⁰ 18,90

cena za 100 g

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY

1 kg = 149,00



80%
MASA



159⁹⁰

HOVĚZÍ PREDNÍ

1 kg | s kostí
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyňe.



129⁰⁰ 179,00

VEPŘOVÁ PLEC

1 kg | bez kostí
VAKUOVĚ BALENO



69⁹⁰

VEPŘOVÉ KOLENO ZADNÍ SPECIÁL

1 kg
PULTOVÝ PRODEJ
Neplatí pro Terno Bechyňe.



21⁹⁰ 29,90

cena za 100 g
UZENÁ KRKOVICE
bez kostí | 1 kg = 219,00



95%
MASA

LE&CO



94%
MASA

Krásno

22⁹⁰ 32,90

cena za 100 g
ŠUNKA ZVONAŘKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
1 kg = 229,00



22⁹⁰ 32,90

cena za 100 g
BOŽSKÁ ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
1 kg = 229,00



Krásno

20⁹⁰ 23,90

cena za 100 g
SEDLÁČKÁ PLEC
1 kg = 209,00



25⁹⁰ 29,90

cena za 100 g
BŮČKOVÁ ROLÁDA
1 kg = 259,00



LE&CO

28⁹⁰ 34,90

cena za 100 g
BOCHÁNEK MADRID
1 kg = 289,00



11⁹⁰ 13,90

cena za 100 g
JUNIOR
1 kg = 119,00



19⁹⁰ 24,90

cena za 100 g
VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM
1 kg = 199,00



19⁹⁰ 25,90

cena za 100 g
ANGLICKÁ SLANINA
1 kg = 199,00



86%
MASA

MÚÚ

19⁹⁰ 22,90

cena za 100 g
DEBRECÍNSKÉ PÁRKY
1 kg = 199,00



SUPER CENA

86%
MASA

MÚÚ

19⁹⁰ 24,90

cena za 100 g
PÍSECKÁ KLOBÁSA
1 kg = 199,00



14⁹⁰ 21,90

cena za 100 g
ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ
TOČENÝ SALÁM
1 kg = 149,00



21⁹⁰ 24,90

cena za 100 g
ČERTOVSÁ KLOBÁSA
1 kg = 219,00



39⁹⁰ 46,90

80 g | 1 kg = 498,75

23⁹⁰

LE & CO
100 g | Kladenská pečeně – 23,90
100 g | Vinohradská šunka
nejvyšší jakosti – 24,90; 1 kg = od 239,00



26⁹⁰ 36,90

100 g | nejvyšší jakosti; 1 kg = 269,00



SUPER CENA

19⁹⁰ 25,90

cena za 100 g
PÁRKY SE SYŘEM
1 kg = 199,00



VAHALA

ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



26⁹⁰



JABLKA GOLDEN DELICIUS
1 kg



84⁹⁰

HROZNY TMAVÉ
1 kg | bezsemenné



29⁹⁰



POMERANČE
1 kg



54⁹⁰



JAHODY VANIČKA
500 g | 1 kg = 109,80



6⁹⁰

KIWI
1 ks



49⁹⁰



CHERRY RAJČATA VĚTVIČKA
500 g | 1 kg = 99,80



44⁹⁰

CUKETA
1 kg



49⁹⁰

PAPRIKA KAPIE
500 g | 1 kg = 99,80



11⁹⁰



KEDLUBNY
1 ks



29⁹⁰

LEDOVÝ SALÁT
1 ks



9⁹⁰

ŘEDKVIČKY
1 svazek

4. 4. - 7. 4. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK - PONDĚLÍ



59⁹⁰

RAJČATA VĚTVIČKA
1 kg

**SUPER
CENA**

27⁹⁰

MADETA TAVENÝ SÝR
125 g | vybrané druhy
1 kg = 223,20



-25%
23⁹⁰ ~~31,90~~

MADETA ROMADUR
100 g | měkký zrající sýr
1 kg = 239,00



16⁹⁰ ~~18,90~~

cena za 100 g
MAĎARSKÁ POMAZÁNKA
vybrané druhy
1 kg = 169,00



18⁹⁰ ~~20,90~~

cena za 100 g
**SALÁT A'LA KRAB/SALÁT SE SURIMI/
SURIMI SALÁT A'LA KRAB**
vybrané druhy
1 kg = 189,00



19⁹⁰ ~~24,90~~

cena za 100 g
**VARMUŽA MAKRELOVÁ
POMAZÁNKA**
1 kg = 199,00



109⁹⁰ ~~149,80~~

**ZAPÉKACÍ ROLKA
SE ŠPENÁTEM A SÝREM**
650 g | 1 kg = 169,07



34⁹⁰

PERLA
450 g | vybrané druhy
1 kg = 77,56



cena od
8⁹⁰

BONECO
100 ml | Tatarská omáčka – 8,90
100 ml | Majolka – 11,90
1 l = od 89,00



59⁹⁰ ~~69,90~~

PAŠTIKOVÉ TRIO
3x 120 g | 1 kg = 166,39



49⁹⁰

KMOTR KLOBÁSA
180 g | Uheráková, Myslivecká
1 kg = 277,22



34⁹⁰ ~~56,90~~

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
120 g | vybrané druhy
1 kg = 290,83



24⁹⁰ ~~39,90~~

GALBANI MOZZARELLA
125 g | 1 kg = 199,20



34⁹⁰ ~~42,90~~

ČERSTVÝ SÝR
100 g | vybrané druhy
1 kg = 349,00



31⁹⁰ ~~34,90~~

MOZZARELLA, CHEDDAR
100 g | plátky
1 kg = 319,00



16⁹⁰ ~~21,90~~

cena za 100 g
MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
30 % tuku
1 kg = 169,00



25⁹⁰ ~~31,90~~

cena za 100 g
MONTANA SÝR JEMNÝ EMENTÁL
45 % tuku
1 kg = 259,00



28⁹⁰ ~~39,90~~

cena za 100 g
LOVECKÝ SÝR S ČESNEKEM
45 % tuku
1 kg = 289,00



29⁹⁰ ~~31,90~~

cena za 100 g
JADEL
37 % tuku
1 kg = 299,00



MADETA
60% TUKU
2490 ^{30,90}
JIHOČESKÁ NIVA
 cena za 100 g
 60 % tuku
 1 kg = 249,00

MILKO TVAROHÁČEK
 130 g | vybrané druhy
 1 kg = 122,31

36% SUPER CENA
1590 ^{24,90}

MADETA JIHOČESKÝ NATURE
 150 g | jogurt – vybrané druhy
 1 kg = 79,33

1190 ^{14,50}

BOBÍK JOGURTÍK
 106–108 g | vybrané druhy
 1 kg = od 119,44

1290 ^{18,90}

ZOTT JOGOBELLA
 150 g | vybrané druhy
 1 kg = 79,30

1190 ^{16,90}

MÜLLER MIX JOGURT
 130 g | vybrané druhy
 1 kg = 130,00

1690 ^{21,90}

HOLLANDIA JOGURT FARMÁŘ
 400 g | vybrané druhy
 1 kg = 64,75

2590 ^{29,90}

KUNÍN MLÉČNÁ RÝŽE
 175 g | vybrané druhy
 1 kg = 102,29

1790 ^{25,90}

KUNÍN TERMIX ŠEJK
 300 g | s příchutí – vybrané druhy
 1 kg = 76,30

2290 ^{31,90}

MADETA JIHOČESKÝ ZÁKYS
 330 g | vybrané druhy
 1 kg = 69,40

2290 ^{27,90}

PIKAO DRINK
 330 ml | 1 l = 57,30

1890 ^{29,90}

MADETA JIHOČESKÝ NATURE
 150 g | bitý jogurt
 1 kg = 66,00

990 ^{16,90}

TATRA
 500 g | Mléko do kávy – 4 % tuku – 19,90
 500 g | Smetana do kávy – 10 % tuku – 32,90
 1 kg = od 39,80

cena od 1990

PŘIBINÁČEK KAPSÍK
 70 g | vybrané druhy
 1 kg = 284,29

1990 ^{24,90}

MORAVIA ČERSTVÉ MLÉKO
 1 l | polotučné – 1,5 % tuku
 1 l = 23,90

2390 ^{32,90}

ABC CREAM CHEESE
 100 g | vybrané druhy
 1 kg = 249,00

2490 ^{30,90}

KRAJANKA TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ
 150 g | vybrané druhy
 1 kg = 186,00

2790 ^{31,90}

HOCHLAND ALMETTE
 150 g | vybrané druhy
 1 kg = 232,67

3490 ^{46,90}

ŽELTAVA SMETANITO
 150 g | vybrané druhy
 1 kg = 232,67

3490 ^{53,50}



15⁹⁰

ZÁKUSEK PUDINK A JAHODY
95 g | pečivo dopečené
1 kg = 167,37



13⁹⁰

BÖREK
79 g | vybrané druhy –
pečivo dopečené
1 kg = 175,94



11⁹⁰

CIABATTA S OLIVAMI
83 g | pečivo dopečené
1 kg = 143,37



34⁹⁰ ~~42,90~~

BRICK ŽITNÝ CHLĚB
375 g | vybrané druhy
1 kg = 93,06



32⁹⁰

MULTICEREÁLNÍ CHLĚB
405 g | pečivo dopečené
1 kg = 81,23



26⁹⁰

ODK SLOVÁNSKÉ SEMÍNKO
400 g | 1 kg = 67,25



42⁹⁰

CHLĚB S DÝNÍ
405 g | pečivo dopečené
1 kg = 105,92



ČERSTVÝ PULT

to je **TERNO**

Velký výběr salátů,
pomazánek, zákusků,
dalších lahůdek a uzenin.
Rádi vše nakrájíme a zabalíme.



39⁹⁰

**NOWACO TVAROHOVÉ
KNEDLÍKY**
320 g | vybrané druhy
1 kg = 124,69



49⁹⁰

NOWACO PIROHY
390 g | s masem – vybrané
druhy; 1 kg = 127,95



19⁹⁰

**NOWACO LAHŮDKOVÁ
ZELENINOVÁ SMĚS**
350 g | 1 kg = 56,86



21⁹⁰

**MOCHOV MOCHOVSKÁ
ZELENINOVÁ SMĚS**
350 g | 1 kg = 62,57



29⁹⁰

PRIMA
615 ml | vybrané druhy
1 l = 48,62



Zdraví,
které chutná

Ide to
i s proteinem
a méně cukru



3490



FITOLA KŘEHKÉ SUŠENKY

130-150 g | vybrané druhy
1 kg = od 232,67



3990

HIGH PROTEIN CAFFÈ LATTE
250 ml | vybrané druhy
1 l = 159,60



2690

ZOTT PROTEIN
PUDDING, YOGURT
200 g | vybrané druhy
1 kg = 134,50



1990

YOPRO PROTEIN
160 g | odtučněný zakysaný výrobek
s příchutí - vybrané druhy
1 kg = 124,38



2990

YOPRO PROTEIN MLÉČNÝ NÁPOJ
250 ml | s příchutí - vybrané druhy
1 l = 119,60



1790

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA
PROTEIN TVAROH
140 g | vybrané druhy
1 kg = 127,85



2990

MAX SPORT ROYAL PROTEIN
60 g | vybrané druhy
1 kg = 498,33



2490

BOMBUS CRUNCHY PROTEIN
50 g | vybrané druhy
1 kg = 498,00



7990

EMCO PROTEIN MYSLÍ
500 g | krupavé s čokoládou
1 kg = 159,80



1790

SEMIX KOKTEJL
30 g | proteinový - vybrané druhy
1 kg = 596,67



1790

SEMIX KAŠE
65 g | proteinová - vybrané druhy
1 kg = 275,38



3790

HAMÉ DŽEM
230 g | vybrané druhy
1 kg = 164,78



2490

ZERO CANDIES BONBÓNY
32 g | vybrané druhy
1 kg = 778,13



0% ADDED SUGAR



4490

MERCI

100 g | čokoláda mléčná – vybrané druhy
1 kg = 449,00



1590

3BIT TYČINKA
46 g | 1 kg = 345,65



4990

SNICKERS, TWIX TYČINKA
150 g | 1 kg = 332,67



3490

KINDER CHOCOLATE
100 g | 1 kg = 349,00



2790

KINDER JOY VAJÍČKO
20 g | s překvapením
1 kg = 1395,00



4690

TOBLERONE
100 g | čokoláda mléčná
1 kg = 469,00



2990

FIGARO ČOKOLÁDA NA VÁŘENÍ
90 g | 1 kg = 332,22



1390

SEDITA ANITA
50 g | oplatky – vybrané druhy
1 kg = 278,00



2490

RODINNÉ SUŠENKY CLUB
134-140 g + 20 % zdarma |
vybrané druhy; 1 kg = od 148,21



3990

MANNER ZARTIES
200 g | oplatky – vybrané druhy
1 kg = 199,50



2290

BRICK TRUBIČKY
150 g | vybrané druhy
1 kg = 152,67



cena od 690

SUK SÓJOVÝ
50 g | Duo – **6,90**
50 g | v tmavé polevě – **7,90**
1 kg = od 138,00



1090

CHUPA CHUPS BIG BABOL
27,6 g | žvýkačky – vybrané druhy
1 kg = 394,92



1990

ANTICOL
50 g | vybrané druhy
1 kg = 398,00



1290

7DAYS CROISSANT
60 g | s náplní – vybrané druhy
1 kg = 215,00



1790

BOHEMIA KŘUPKY
100 g | arašídové
1 kg = 179,00



2290

BOHEMIA Z PECE
90 g | vybrané druhy
1 kg = 254,44



3690

BERSI SNACK KREKRY MEGA
130 g | jemně solené
1 kg = 283,30



2490

BERSI SNACK SÝROVÉ KOULE
120 g | 1 kg = 207,50



29⁹⁰

**OPAVIA
TRADIČNÍ PIŠKOTY**
220 g | 1 kg = 135,91



1 kg

S KARTOU
299⁹⁰
349⁹⁰

SEGAFREDO INTERMEZZO
1000 g | káva zrnková
1 kg = od 299,90



129⁰⁰

DOUWE EGBERTS GRAND AROMA
250 g | káva mletá
1 kg = 516,00



59⁹⁰

JIHLAVANKA
150 g | káva mletá – vybrané druhy
1 kg = 399,33



49⁹⁰

NESCAFÉ
80–165 g | káva instantní – vybrané druhy; 1 kg = od 302,42



89⁹⁰

NESCAFÉ CLASSIC
100 g | káva instantní – vybrané druhy
1 kg = 899,00



199⁰⁰

JACOBS VELVET CREMA XXL
300 g | káva instantní
1 kg = 663,30



**100
sáčků**

129⁹⁰

AHMAD GREEN TEA
200 g | čaj zelený
1 kg = 649,50



32⁹⁰

PICKWICK
30 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = 1096,66



32⁹⁰

MINUTKA
140 g | čaj černý
1 kg = 235,00



34⁹⁰

TEEKANNE
45 g | čaj ovocný – vybrané druhy
1 kg = 775,50



17⁹⁰

NOVÝ DEN OVESNÉ VLOČKY
500 g | vybrané druhy
1 kg = 35,80



18⁹⁰

EMCO TYČINKA OŘECH A PROTEIN
40 g | vybrané druhy
1 kg = 472,50



19⁹⁰

KUBÍK 100%
200 g | kapsička – vybrané druhy
1 kg = 99,50



32⁹⁰

LAY'S OVEN BAKED
110 g | vybrané druhy
1 kg = 299,10



19⁹⁰

BABYLAND KUKUŘIČNÉ KRŮPKY
100 g | 1 kg = 199,00



19⁹⁰

EMCO SUPER OVOČNÝ HADÍK
20 g | vybrané druhy
1 kg = 995,00



34⁹⁰

DELASHERAS MINI MUFÍNY
180 g | mramorové
1 kg = 193,89



cena od **23,90**

VAROMA RÝŽE
500 g | Jasminová – **23,90**
500 g | Basmati – **26,90**
1 kg = od 47,80



cena od **34,90**

BARILLA
500 g | těstoviny – vybrané druhy – **34,90**
400 g | Spaghetti bez lepku – **69,90**
1 kg = od 73,80



cena od **49,90**

DR. OETKER
540 g | Pernik – **49,90**
435 g | Krtkův dort – **64,90**
1 kg = od 92,41



8,90

DR. OETKER PUDING
38–46 g | s příchutí – vybrané druhy
1 kg = od 193,47



29,90

VITANA POCHŮVKA POLÉVKA
88–97 g | vybrané druhy
1 kg = od 308,35



cena od **14,90**

VITANA
23 g | Paprika sladká mletá – **14,90**
28 g | Kmin celý – **14,90**
18 g | Pepř černý mletý – **18,90**
1 kg = od 532,14



24,90

BONECO HOŘČICE
260 g | vybrané druhy
1 kg = 95,77



cena od **16,90**

GIANA OLIVY
195/80 g | zelené plněné paprikovou pastou ve slaném nálevu – **16,90**
140/60 g | černé ve slaném nálevu – **29,90**
1 kg = od 211,25



24,90

GIANA SARDINKY
125/90 g | vybrané druhy
1 kg = 276,67



SUPER CENA

29,90

CIRIO RAJČATA
425 ml | loupaná – vybrané druhy
1 l = 70,35



cena od **29,90**

BONDUELLE
400/265 g | Hrášek – **29,90**
425 ml/285 g | Kukuřice zlatá – **31,90**
1 kg = od 112,83



39,90

BONDUELLE BON MENU
430 g/425 ml | vybrané druhy
1 l = od 93,88



49,90

COOP PREMIUM TUŇÁKOVÝ SALÁT
185/55 g | vybrané druhy
1 kg = 907,27



24,90

HAMÉ PÁSTIKA
105 g | vybrané druhy
1 kg = 237,14



49,90

HAMÉ
415 g | vybrané druhy
1 kg = 120,24

SUPER CENA

SUPER CENA

47,90

OTMA GURMÁN KEČUP
520 g | jemný
1 kg = 92,12



49,90

VITANA TEKUTÝ BUJÓN
180 ml | vybrané druhy
1 l = 277,22



19,90

KNORR POLÉVKA
82–101 g | vybrané druhy
1 kg = od 197,03



49⁹⁰

**LABETA SMĚS
NA PEČENÍ BERÁNEK**
445 g | bez lepku
1 kg = 112,13



229⁰⁰

MONINI DELICATO
500 ml | olej olivový panenský –
vybrané druhy
1 l = 45,80



39⁹⁰ 
COUNTRY LIFE BIO KUSKUS
500 g | vybrané druhy
1 kg = 79,80



79⁹⁰
ISABEL TUŇÁK
3x 80 g | vybrané druhy
1 kg = 332,92



29⁹⁰
DRUID JÁHLY
500 g | 1 kg = 59,80



24⁹⁰
DRUID SŮL MOŘSKÁ
1 kg | vybrané druhy
1 kg = 24,90



 **59⁹⁰**
COUNTRY LIFE BIO SIRUP
250 ml | agávní – **59,90**
250 ml | datlový – **62,90**
1 l = od 251,60



79⁹⁰
KIKKOMAN SÓJOVÁ OMÁČKA
150 ml | 1 l = 532,67



16⁹⁰
DIE GUSTA PROTŁAK
140 g | rajčatový; 1 kg = 120,71



69⁹⁰
HAMÉ EXTRA DŽEM
340 g | vybrané druhy
1 kg = 205,59



14⁹⁰
**VAROMA WORCESTER,
SÓJOVÁ OMÁČKA**
170 ml | 1 l = 87,65



16⁹⁰
FIRST CLASS PAŠTIKA
150 g | pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 112,67



349⁹⁰
DARLING
10 kg | pro psy – granule –
vybrané druhy; 1 kg = 34,90



39⁹⁰
**ADVENTUROS
NUGGETS, STRIPS**
90 g | pro psy; 1 kg = 443,33



34⁹⁰
AXI KOMPLETNÍ KRMIVO
1240 g | pro psy – konzerva
vybrané druhy; 1 kg = 28,15



24⁹⁰
AKINU
50 g | pochoutka Fillies Crunchy – **24,90**
50 g | Kuřečí řezanky – **29,90**
1 kg = od 498,00



109⁹⁰
PURINA ONE
800 g | pro kočky – granule –
vybrané druhy; 1 kg = 137,38



39⁹⁰
COOP PREMIUM
4x 100 g | pro kočky – kapsička
hovězí, kuřečí v želé; 1 kg = 99,75



32⁹⁰
SIPPY DELUXE PRO ANDULKY
500 g | pochoutka
1 kg = 65,80



1490

MAGNESIA
1,5 l | přírodní minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 9,93



1490

RAJEC
1,5 l | pramenitá voda –
vybrané druhy; 1 l = 9,93



1490

KORUNNÍ
1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,93



2790

PEPSI
1,5 l | vybrané druhy
1 l = 18,60



cena od
2990

HELLO
1 l | 100% jablečná šťáva
z koncentrátu – 29,90
1 l | Pomerančový nektar
z koncentrátu – 34,90
1 l = od 29,90

1690

**STAROPRAMEN
COOL+**
0,5 l | nealko míchaný
nápoj z piva –
vybrané druhy
1 l = 33,80



1990

**KUBÍK WATERRR
ACTIVE**
0,75 l | s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 26,53



4490

JUPÍ IMUNITA
0,7 l | sirup – vybrané druhy
1 l = 64,14



2690

BIG SHOCK!
0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 53,80



3690

KINLEY
1,5 l | limonáda sycená –
vybrané druhy; 1 l = 24,60



3290

CAPRIO
2 l | ovocný nápoj – vybrané
druhy; 1 l = 16,45



1890

FRISCO
0,33 l | cider – alkoholický nápoj –
vybrané druhy; 1 l = 57,27
záloha na lahev 3 Kč



5690

MOSCATO DE LUXE
0,75 l | sycený nápoj –
vybrané druhy; 1 l = 75,87



7990

HENRI DE MONTIGNAC
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být v některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



69⁹⁰

BOŽKOV VODKA
ORIGINAL TUZEMSKÝ
 0,2 l | vol. 37,5%
 1 l = 349,50

**199⁰⁰**

DIVINE CLEAR VODKA
 0,5 l | vol. 37,5%
 1 l = 398,00

S KARTOU

19⁹⁰**22⁹⁰**

BUDWEISER BUDVAR
ORIGINAL, BUDVAR 33

0,5 l | pivo světlý ležák
 1 l = od 39,80
 cena platí pro max.
 72 ks na nákup/den

**SUPER CENA****12⁹⁰**

KRUŠOVICE 12
 0,5 l | pivo světlý ležák
 1 l = 25,80
 záloha na lahev 3 Kč

**SUPER CENA****134⁹⁰**

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL
 8x 0,5 l | pivo světlý ležák
 1 l = 33,73
 záloha na lahev 3 Kč

**1 ks 16,86 Kč****17⁹⁰****SUPER CENA**

BIRELL
 0,5 l | nealkoholické pivo –
 vybrané druhy
 1 l = 35,80

**10⁹⁰**

BRANÍK SVĚTLÝ
 0,5 l | pivo světlé výčepní
 1 l = 21,80
 záloha na lahev 3 Kč

**17⁹⁰**

GAMBRINUS PATRON 12
 0,5 l | pivo světlý ležák
 1 l = 35,80

**18⁹⁰**

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL
MISTRŮV LEŽÁK
 0,5 l | pivo světlý ležák
 1 l = 37,80

**39⁹⁰**

BARONOVA ZAHRADA
 2 l | alkoholický nápoj na bázi
 ovoc.vína se sladidly – vybrané
 druhy; 1 l = 19,95

**119⁰⁰**

EMINHOF
 0,75 l | víno – vybrané druhy
 1 l = 158,67

**11⁹⁰**

PLATAN 11
 0,5 l | pivo světlý ležák
 1 l = 23,80
 záloha na lahev 3 Kč

**18⁹⁰**

BUDVAR TMAVÝ LEŽÁK
 0,5 l | pivo tmavý ležák
 1 l = 37,80
 záloha na lahev 3 Kč

**13⁹⁰**

SAMSON 11
 0,5 l | pivo světlý, tmavý ležák
 1 l = 27,80
 záloha na lahev 3 Kč



Akce platí
 od 19.3. do 30.4. 2025
 nebo do vyprodání
 zásob.





49⁹⁰



LINTEO
8x 15 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = 0,42



99⁹⁰

PALETTE BARVA
1 ks | vybrané druhy
1 ks = 99,90



49⁹⁰

FA
250 ml | sprchový krém, gel – vybrané
druhy; 1 l = 199,60



49⁹⁰

FA KIDS
250 ml | sprchový gel + šampon –
vybrané druhy; 1 l = 199,60



139⁰⁰

DERMACOL COLLAGEN +
50 ml | vybrané druhy
1 l = 2780,00



cena od
79⁹⁰

DERMACOL CANNABIS
100 ml | detoxikační jílová maska – **79,90**
50 ml | pleťový krém – **119,00**
1 l = od 799,00



39⁹⁰

DERMACOL AROMA MOMENT
100 ml | krém na ruce divoká malina
1 l = 399,00



cena od
109⁹⁰

NIVEA KRÉM
150 ml | **109,90**
200 ml | krém výživný Care – **159,00**
1 l = od 732,67



169⁰⁰

NIVEA
400 ml | tělové mléko – vybrané druhy
1 l = 422,50



69⁹⁰

DOVE
50–150 ml | antiperspirant sprej, stick –
vybrané druhy; 1 l = od 466,00



89⁹⁰

PARODONTAX
75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = 1198,67



cena od
22⁹⁰

LINTEO
80 ks | Premium heřmánek kosmetické
vatové polštářky – **22,90**
120+20 ks | vatové polštářky – **24,90**
1 ks = od 0,18



99⁹⁰

DISCREET INTIMKY
100 ks | vybrané druhy
1 ks = 1,00



cena od
79⁹⁰

DUREX
3 ks | Classic – **79,90**
1 ks | vibrační kroužek – **199,00**
10 ml | Intense Orgasmic gel – **229,00**
1 l = 22900; 1 ks = od 26,63

4490

SAVO WC GEL
700 ml | vybrané druhy
1 l = 64,14



23900

PERSIL
20-33 dávek | discs, gel, prášek
1 dávka = od 7,24



12990

OMINO BIANCO
50 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 2,60



cena od
12900

CALGON
500 g | **129,00**
750 ml | 4v1 Power gel - **149,00**
1 kg = 258,00; 1 l = 198,67



10900

LENOR SPRING
59 dávek | aviváž
1 dávka = 1,85



9990

OMINO BIANCO
300 ml | pěna čistící suchá
1 l = 333,00



29900

SOMAT
60 dávek | gel Excellence
75 dávek | All in One Lemon
1 dávka = od 3,99



5490

SOMAT SŮL DO MYČKY
1,5 kg | 1 kg = 36,60



cena od
8990

SOMAT
3x 20 g | čistič myčky v tabletách - **89,90**
750 ml | leštidlo do myčky - **99,90**
1 kg = 1498,33; 1 l = 133,20



7990

SAVO PROTI PLÍSNÍM
500 ml | vybrané druhy
1 l = 159,80



6990

SANYTOL DEZINFEKCE
1 l | na podlahy - vybrané druhy
1 l = 69,90



8490

CILLIT BANG
750 ml | odmašťovač sprej do kuchyně,
odstraňovač vodního kamene do koupelny
1 l = 113,20



cena od
12900

SWIFFER
5 ks | Prachovky - **129,00**
1 ks | Sada XXL
(Násada + 2 Prachovky) - **149,00**
1 ks = od 25,80



cena od
7490

SHERON
4 l | letní ostříkovač power - **74,90**
500 ml | čistič interiéru - **79,90**
1 l = od 15,98

VLTAVOŤYNSKÉ LAHŮDKY
Týn nad Vltavou



~~23,90~~
19⁹⁰

cena za 100 g
**FINSKÁ
POMAZÁNKA**
1 kg = 199,00



~~59,90~~
52⁹⁰

**VLAŠSKÝ CHLEBÍČKOVÝ
SALÁT**
480 g | 1 kg = 110,20



~~92,90~~
82⁹⁰

KUŘECÍ ŘÍZEK
350 g | s bramborem
1 kg = 236,86



~~17,90~~
14⁹⁰

INDIÁN
40 g | 1 kg = 372,50

**Kvalitní
potraviny**



PEKÁRNA VACOV



~~5,90~~
4⁹⁰

TMAVÝ ROHLÍK
55 g | 1 kg = 89,10

KAREL GREGORA
Lhenice



~~149,90~~
129⁹⁰

LHENICKÁ OVOCNÁ ŠŤÁVA
5 l | 100% jablečná
1 l = 25,98

PIVOVAR STRAKONICKÝ DUDÁK
Strakonice



~~14,90~~
10⁹⁰

PIVO DUDÁK 11
0,5 l | 1 l = 21,80
záloha na láhev 3 Kč

~~18,90~~
15⁹⁰

PIVO KRÁL ŠUMAVY
0,5 l | ležák
1 l = 31,80
záloha na láhev 3 Kč



NAŠE *super* ceny



249,-

PROPESKO
GRANULE PRO PSY
Vitalita
10 + 1 kg | 1 kg = 22,64 Kč



18,90

BIRELL
nealkoholické pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



10,90

ACTIVA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 90,83 Kč



UZENÝ
VEPŘOVÝ
OCÁSEK
1 kg = 139,- Kč

100 g
13,90



49,90

NOWACO
OBALOVANÝ SÝR
předsmažený
200 g | 1 kg = 249,50 Kč



24,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 311,25 Kč



49,90

FLORA
Original, Gold
400 g | 1 kg = 124,75 Kč



29,90

VITANA
POCTIVÁ
MAJONÉZA,
TATARSKÁ
OMÁČKA
225 ml | 1 l = 132,89 Kč



KLÁŠTERNÁ
KALCIA
sycená,
jemně sycená
1,5 l | 1 l = 9,27 Kč

13,90



34,90

FIGARO
ČOKOPIŠKOTY
meruňkové, malinové
147 g | 1 kg = 237,41 Kč



4,90

ALASKA
vybrané druhy
18 g | 1 kg = 272,22 Kč



29,90

VITANA
POCTIVÁ
POLÉVKA
vybrané druhy
97/88/78 g
1 kg = 308,25/339,77/383,33 Kč



34,90

KNORR
HOTOVÁ JÍŠKA
světla, tmavá
250 g | 1 kg = 139,60 Kč



DOBŘÁ VODA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,27 Kč

13,90



14,90

ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč



22,90

DRWITT
vybrané
druhy
0,75 l | 1 l = 30,53 Kč



39,90

COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
vybrané druhy
2 l | 1 l = 19,95 Kč



9,90

PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč



PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

28,90



16,90

RADEGAST
RATAR
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



14,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



16,90

VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



11,90

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



SENSODYNE
Extra Whitening, Fluoride
zubní pasta
75 ml | 1 l = 1 065,33 Kč

79,90



139,90

PERWOLL
RENEW
prací gel,
vybrané druhy
20 PD | 1 PD = 7,- Kč



449,-

JAR
kapsle
na nádoby
vybrané druhy
85/65/54 ks | 1 ks = 5,28/6,91/8,31 Kč



44,90

FELIX
FANTASTIC
KAPSIČKY
PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 132,06 Kč



MARSHALL

křupeto



169⁰⁰

MARSHALL
ŠVESTKA, HRUŠKA
0,5 l | vol. 38%
1 l = 338,00

13⁹⁰



KŘUPETO
CIBULOVÉ KROUŽKY
50 g | snack s příchutí cibule
1 kg = 278,00

14⁹⁰

KŘUPETO CRACKER
50 g | solený
1 kg = 298,00



cena od
23⁹⁰



KŘUPETO
80 g | Kešu pražené solené – 23,90
80 g | Pistácie pražené solené – 29,90
1 kg = od 298,75



11⁹⁰

KŘUPETO TYČINKY
100 g | sezamové
1 kg = 119,00



26⁹⁰

KŘUPETO BRAMBŮRKY
150 g | solené
1 kg = 179,33

22⁹⁰

KŘUPETO TYČINKY
250 g | solené
1 kg = 91,60



27⁹⁰

KŘUPETO MIX
200 g | preclíků, trvanlivých tyčinek a krekrů
1 kg = 139,50



89⁹⁰

0,00
SUPER
CENA

MARSHALL GRIOTTE,
PEPRMINTOVÝ LIKÉR
0,5 l | vol. 18–20%
1 l = 179,80



99⁹⁰

MARSHALL
VAJEČNÝ LIKÉR
0,5 l | vol. 18%
1 l = 199,80



0,00
SUPER
CENA

119⁰⁰

MARSHALL ORIGINAL
TUZEMÁK, VODKA
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 238,00



139⁰⁰

MARSHALL ORIGINAL
CHALUPÁŘ, MERUŇKA
0,5 l | vol. 35%
1 l = 278,00

169⁰⁰

MARSHALL
SMETANOVÝ CREAM
LIKÉR
0,5 l | vol. 17%
1 l = 338,00



199⁰⁰

MARSHALL DUBLON
KARIBSKÝ RUM
0,5 l | vol. 38%
1 l = 398,00



VLASTNÍ
ZNAČKY



U NÁS VÍCE JEŠTĚ



Hradec
Králové

České
Budějovice

Olomouc

Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



6490

SIRUP NATURFARM
0,7 l | vybrané druhy
1 l = 92,71



31990

GORDON'S
0,7 l | vol. 37,5% - vybrané druhy
1 l = 457,00



2890

SCHWEPES PINK TONIC
1,5 l | limonáda s příchutí
1 l = 19,27



1790 ~~22,90~~

cena za 100 g
MORTADELA S OLIVAMI
1 kg = 179,00



4990

CHORIZO
100 g | krájené
1 kg = 499,00



11900

KIKKOMAN TAMARI
SÓJOVÁ OMÁČKA
250 ml | bez lepku
1 l = 476,00



6790

BARILLA
400 g | omáčka - vybrané druhy
1 kg = 169,75



6490

EMCO PAN HRÁŠEK
180 g | vybrané druhy
1 kg = 36,06



6990

MANNER
400 g | vybrané druhy
1 kg = 174,75



1 kg



36900

SEGAFREDO CAFFÉ CREMA
COLLEZIONE
1000 g | káva zrnková
1 kg = 369,00



cena od
3290

LINTEO BABY
48 ks | vlhčené ubrusky
BIODEGRADABLE - **32,90**
250 ml | tělové mléko - **109,00**
1 ks = 0,69; 1 l = 436,00



cena od
9990

SWIFFER
1 ks | sada (ná sada + 4 prachovky) - **99,90**
18 ks | Sweeper suché utěrky
na podlahu - **129,00**
10 ks | Sweeper vlhčené utěrky
na podlahu - **129,00**; 1 ks = od 7,17



2990

LINTEO UTERKA
1 ks | na okna a zrcadla 40 x 30 cm
1 ks = 29,90

Velikonoční nabídka z TERNA



249⁰⁰

**MARLENKA
MEDOVÝ DORT**
800 g | vybrané druhy
1 kg = 311,25



159⁰⁰

**MARLENKA
MEDOVÁ ROLÁDA**
300 g | vybrané druhy
1 kg = 530,00



119⁹⁰

MARLENKA KULIČKY
235 g | vybrané druhy
1 kg = 510,21



44⁹⁰

BALCONI MUFFINY
240 g | s čokoládovými kousky
258 g | s borůvkovou náplní
1 kg = od 174,03



189⁰⁰

MELADO DORT
800 g | Královský medovník
800 g | Kakaový
1 kg = 236,25

219⁹⁰

HANÁČKÁ VODKA
0,7 l | vol. 37,5%
1 l = 314,14



319⁰⁰

FINLANDIA VODKA
0,7 l | vol. 37,5-40%
1 l = 455,71



119⁹⁰

**NICOLAUS
EXTRA JEMNÁ VODKA**
0,5 l | vol. 38%
1 l = 239,80



329⁰⁰

ABSOLUT VODKA
0,7 l | vol. 40%
1 l = 470,00



169⁰⁰

ŽUBRÓWKA VODKA
0,5 l | vol. 37,5% -
vybrané druhy
1 l = 338,00



299⁹⁰

STOLI VODKA
0,7 l | vol. 40%
1 l = 428,43



159⁹⁰

AMUNDSEN VODKA
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 319,80



129⁰⁰

AMUNDSEN MELON LIKÉR
0,5 l | vol. 15%
1 l = 258,00



149⁰⁰

DIVINE APFEL LIKÉR
0,5 l | vol. 16,6%
1 l = 298,00



299⁰⁰

R. JELÍNEK
0,5 l | vol. 35-42% -
vybrané druhy
1 l = 598,00



419⁹⁰

BARON HILDPRANDT
0,5 l | vol. 42,5% -
vybrané druhy
1 l = 839,80



189⁰⁰

SLOVENSKÁ HRUŠKA
0,5 l | vol. 40%
1 l = 378,00



89⁹⁰

CARTE D'OR
1000 ml | vybrané druhy
1 l = 89,90



119⁰⁰

HÄAGEN-DAZS
4x 95 ml/460 ml | vybrané druhy
1 l = od 258,70



69⁹⁰

**HOLLANDIA BIO
JOGURTOVÁ ZMRZKA**
420 ml | vybrané druhy
1 l = 166,43

NOVINKA

149⁰⁰

NUTELLA KELÍMEK
470 ml | 1 l = 317,00



74⁹⁰

VIENNETTA
650 ml | vybrané druhy
1 l = 115,23



KENSINGTON

UNITED BRANDS®
FINE WINES AND SPIRITS

269⁰⁰

KENSINGTON GIN ORIGINAL DRY PINK
0,7 l | vol. 37,5%
1 l = 384,29

GREPS

5cl Becherovka Grapefruit & Hops
10cl Sodovka
1/8 Vymáčaného citrónu
Špetka soli, Led

Na okraji sklenice vytvoříte solnou krustu.
Naplníte sklenici ledom, doplníte ingredience
podle receptu. Nakonec vymáčknete
1/8 citrónu, který vhodíte dovnitř.

pijsrozumem.cz

189⁹⁰

BECHEROVKA
0,5 l | vol. 20–38% – vybrané druhy
1 l = 379,80



149⁹⁰

STARÁ MYSLIVECKÁ ŽITNÁ
0,5 l | vol. 38%
1 l = 299,80



299⁰⁰

METAXA 5*
0,7 l | vol. 38%
1 l = 427,14



259⁹⁰

CLAN CAMPBELL
0,7 l | vol. 40%
1 l = 371,29



349⁰⁰

JAMESON IRISH WHISKY
0,7 l | vol. 40%
1 l = 498,57



319⁹⁰

BALLANTINE'S SCOTCH WHISKY
0,7 l | vol. 40%
1 l = 457,00



369⁰⁰

TULLAMORE DEW
0,7 l | vol. 35–40% –
vybrané druhy
1 l = 527,14



369⁹⁰

JIM BEAM
0,7 l | vol. 32,5–40% –
vybrané druhy
1 l = 528,43



229⁰⁰

FRUKO SCHULZ GREEN DEAL
0,5 l | likér – vol. 25%
1 l = 458,00



NOVINKA

169⁰⁰

FERNET STOCK
0,5 l | vol. 27–38% –
vybrané druhy
1 l = 338,00



229⁹⁰

JÄGERMEISTER
0,5 l | vol. 33–35% –
vybrané druhy
1 l = 459,80



369⁰⁰

BEEFEATER GIN
0,7 l | vol. 37,5–40% –
vybrané druhy
1 l = 527,14



189⁰⁰

R. JELÍNEK ELIXÍR Z BEZOVÉHO KVĚTU
0,5 l | vol. 14,7%
1 l = 378,00



109⁰⁰

VALSOIA GELATO
4x 81,5 ml | pistáciové
minianuky
1 ks = 27,25



124⁹⁰

NOGGER MIX
6 ks | 1 ks = 20,82



NOVINKA



89⁹⁰

MÍŠA
6x 45 ml | vybrané druhy
1 ks = 14,98



34⁹⁰

CORNETTO MAX
115 ml | 1 l = 308,48



NOVINKA



34⁹⁰

MAGNUM UTOPIA DOUBLE
85 ml | vybrané druhy
1 l = 410,59



NOVINKA



Velikonoční nabídka z TERNA

**ORIGINÁL
S NÁDECHEM
VERY CHERRY**

**NOVÁ
PŘÍCHUŤ
TRĚŠEN**

Coca-Cola

3490

COCA-COLA CHERRY
1,5 l | syčená limonáda s příchutí
1 l = 23,27

© 2025 The Coca-Cola Company. Více info v Coca-Cola aplikaci a na www.coca-cola.cz

**NEFILTROVANÁ
RADOST**

*z čerstvého
chmele*

Budweiser
Budvar Original
z čerstvého,
nesušeného
chmele
přivezeného
do pivovaru
v den sklizně.



cena od
9990

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL
pivo světlý ležák z čerstvého chmele
4x 0,5 l | plech – 99,90
8x 0,5 l | sklo – 149,00
1 l = od 37,25; Zátaha na lahev 3 Kč

cena od
4690

PFANNER
1 l | 100% jablečná šťáva
z koncentrátu – 46,90
1 l | Fruity pomerančový
nápoj – 49,90
1 l = od 46,90



1990

MATTONI IMUNO
0,7 l | vybrané druhy
1 l = 28,43



1690

DOBŘÁ VODA YES
0,5 l | vybrané druhy
1 l = 33,80



2490

RIVER
2 l | syčená limonáda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 12,45



11900

COCA-COLA
4x 1,5 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = 19,83



3990

RED BULL
355 ml | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 112,39



1690

KOFOLA ORIGINAL
0,33 l | syčená limonáda
VINEA BÍLÁ
0,33 l | nealkoholický syčený
hroznový nápoj
1 l = 51,21



1890

BIRGO
0,5 l | nealkoholický míchaný
nápoj z piva – vybrané druhy
1 l = 37,80



15900

JUPÍ
3 l | sirup – vybrané druhy
1 l = 53,00



11990

PEPSI
4x 2,25 l | syčená limonáda
s příchutí
1 l = 13,32



1790

**VELKOPOPOVICKÝ KOZEL
NEALKO**
0,5 l | nealkoholické pivo
1 l = 35,80



1990

FRISCO
0,33 l | cider – vybrané druhy
1 l = 60,30
Zátaha na lahev 3 Kč



1890

PROUD
0,33 l | pivo světlý ležák
1 l = 57,27
Zátaha na lahev 3 Kč



5990

VELIKONOČNÍ KRASLIČÁK
3x 0,5 l | pivo zelený speciál
1 l = 39,93
Zátaha na lahev 3 Kč



14900

SVIJANSKÝ MÁZ 11
2 l | pivo světlý ležák
1 l = 74,50



1190

STAROPRAMEN 10
0,5 l | pivo světlý výčepní
1 l = 23,80
Zátaha na lahev 3 Kč



1490

KRUŠOVICE BOHÉM
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80
Zátaha na lahev 3 Kč



2190

BERNARD 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 43,80
Zátaha na lahev 3 Kč



cena od
1490

SAMSON
0,5 l | Pito – nealkoholické pivo
za studena chmelené – 14,90
0,5 l | Nachmelený ležák – pivo světlý
ležák – 16,90
1 l = od 29,80; Zátaha na lahev 3 Kč



31900

**BUDWEISER BUDVAR
ORIGINAL, BUDVAR 33**
5 l | soudek – pivo světlý ležák
1 l = 63,80



5 L

199⁰⁰

CINZANO TON SPRITZ
0,75 l | 1l = 265,33



199⁰⁰

MIONETTO PROSECCO
0,75 l | D.O.C. Brut
1l = 265,33



229⁰⁰

MARTINI PROSECCO
0,75 l | vybrané druhy
1l = 305,33



69⁹⁰

DREAMS OF FLOWERS
0,75 l | vybrané druhy
1l = 93,20



99⁹⁰

ZVB COLLECTION
0,75 l | vybrané druhy
1l = 133,20



84⁹⁰

**TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
VARIETAL COLLECTION**
0,75 l | vybrané druhy
1l = 113,20



79⁹⁰

HABÁNSKÉ SKLEPY
0,75 l | vybrané druhy
1l = 106,53



1L

89⁹⁰

CHATEAU VALTICE
1l | vybrané druhy
1l = 89,90



119⁰⁰

RÉVA RAKVICE
0,75 l | pozdní sběr – vybrané druhy
1l = 158,67



129⁰⁰

RODINNÉ VINAŘSTVÍ BŘECLAV
0,75 l | pozdní sběr – vybrané druhy
1l = 172,00



99⁹⁰

PÁNŮ Z LIPÉ AMETHYST
0,75 l | vybrané druhy
1l = 133,20



82⁹⁰

VELKÉ BÍLOVICE 1946 FRIZZANTE
0,75 l | nefiltrované – vybrané druhy
1l = 110,53



119⁰⁰

MUCHA SEKT ICE
0,75 l | vybrané druhy
1l = 158,67



74⁹⁰

VINIUM FRIZZANTE
0,75 l | vybrané druhy
1l = 99,87



129⁰⁰

VINAŘSTVÍ MUTĚNICE
3 l | vybrané druhy
1l = 43,00



3L

49⁹⁰

JIM JERKY
23 g | vybrané druhy
1 kg = 2169,57



42⁹⁰

**F. J. KAISER
LOSOS V OMÁČCE**
110/55 g | vybrané druhy
1 kg = 780,00



74⁹⁰

**SOKRA
LOSOS KOUSKY FILETŮ**
170 g | vybrané druhy
1 kg = 440,59



49⁹⁰

KREOLIS OLIVY PLNĚNÉ
260 ml/140 g | vybrané druhy
1 kg = 356,43



129⁰⁰

HAMÉ KRÁLOVSKÁ ŠUNKA
340 g | 80 % masa
1 kg = 379,41





Ryze české

TERNO

Platí 2. 4.–8. 4. 2025

coop

**Kvalitní potraviny**cena od
23⁹⁰**VAROMA RÝŽE**500 g | Jasminová – 23,90
500 g | Basmati – 26,90
1 kg = od 47,80**54⁹⁰****SUPER CENA****JAHODY VANIČKA**
500 g | 1 kg = 109,80**-25%****23⁹⁰****MADETA ROMADUR**
100 g | měkký zrající sýr
1 kg = 239,00**nabídka**

pro věrné zákazníky

**129⁰⁰****VEPŘOVÉ KOTLETY**
600 g | s kostí plátky
1 kg = 215,00**-51%****16⁹⁰****KRAHULÍK VYSOČINA SALÁM**
100 g | 1 kg = 169,00**SUPER CENA****-35%****24⁹⁰****OLMA SMETANA**
200 g | ke šlehaní – 33 % tuku
1 kg = 124,50**-26%****19⁹⁰****OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH**
250 g | vybrané druhy
1 kg = 79,60**-24%****39⁹⁰****GERVAIS ORIGINAL**
170 g | vybrané druhy
1 kg = 234,71**34⁹⁰****VODŇANSKÁ KUŘEĆ
POLÉVKOVÁ SMĚS**
750 g | 1 kg = 46,53**21⁹⁰****AQUILA TEA**
1,5 l | černý čaj se stávu – vybrané
druhy; 1 l = 14,60**SUPER CENA****46⁹⁰****LINTEO KUCHYŇSKÁ ROLE XXL**
1x 60 m | 2vrstvá
1 m = 0,78